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Apostolsk Kirke Lyngby ansætter ny præst 
Lars Due Christensen tiltræder d. 1. marts 2012 som præst i Apostolsk Kirke Lyngby. 

 
Apostolsk Kirke Lyngby ansætter pr. 1. marts en ny præst, som er et kendt ansigt i det danske frikirkemiljø. Lars Due 
Christensen har tidligere arbejdet som præst i Kirken i Kulturcentret i København og har mange års erfaring i faget, 
hvor han startede sin præstegerning i Pinsekirken i Lyngby som ganske ung.  
Lars har tidligere bl.a. været med til at starte opfølgningskurser til de kendte alpha-kurser samt at opbygge et nyt 
koncept omkring mønsterbrydningskurser som bruges af flere kirker i Danmark. 
 
Lars kommer til Apostolsk Kirke Lyngby efter en periode på nogle år, hvor kirken har været uden præst og han vil 
bl.a. komme til at arbejde med kirkens udadrettede profil i lokalområdet og med udvikling af visioner for fremtiden.  
 
Jan Hollensen fra ledergruppen udtaler: “Vi har ledt efter en visionær leder, og det er en af de kvaliteter, som vi ser i 
Lars. Vi tror at han kan hjælpe os med - som menighed - at tage det næste skridt i, at række ud til det omgivende 
samfund på en relevant måde. Han besidder evnerne og lysten til at samarbejde med og ud fra de evner og tjenester 
der allerede er til stede i menigheden. Han er en vis og varm mand med en stor dybde og bredde, og han har en 
særlig gave til forkyndelse.” 
 
Om sit ønske for fremtiden for Apostolsk Kirke i Lyngby udtaler Lars Due-Christensen: " Mit håb er, at jeg sammen 
med det spændende og talentfulde tre-generationelle fællesskab, som udgør kirken i dag, må være med på en 
vandring som betyder, at vi er et åbent og inviterende fællesskab, hvor der er højt til loftet og et fællesskab, som 
altid orienterer sig mod Jesus Kristus, som centrum for alt hvad vi er og gør.” 
 
Lars bliver officielt indsat d. 26/2 kl. 14.00. For mere information følg med på www.apkl.dk 

 
Om Lars Due Christensen 
 
Lars Due-Christensen er 45 år, gift med Mette med hvem han har 3 børn. 
 
Lars startede sin præstegerning i Pinsekirken i Lyngby (nu fusioneret med Kirken i Kulturcenteret), og blev senere 
kirke- og skoleplanter i Køge ( Køge Frikirke, Billesborgskolen). I sin seneste præstegerning har han været ansat i 
Kirken i Kulturcenteret, hvor han har bestredet mange forskellige ansvarsområder. Herunder kirkens sjælesorg og 
kursusvirksomhed. Hans tjeneste har generelt været præget af ønsket om at kommunikere evangeliet på en relevant 
og jordnær måde til så mange som muligt. I den forbindelse har han initieret to undervisningskoncepter, som er 
blevet brugt af en del kirker i Danmark. Det er henholdsvis opfølgningskonceptet til alphakurser, 'Faktor 10', og det 
12-trinsbaserede mønsterbrydningsprogram, 'Velkommen til virkeligheden'. 
Gennem de seneste to år har Lars været optaget af at færdiggøre sin kandidatgrad i Filosofi fra Københavns 
Universitet, samt varetagelse af den daglige ledelse af ’Trinkurser.dk’. I den forbindelse har han haft ansvar for 
undervisning, udvikling, koordinering, servicering og afholdelse af mønsterbrydningskurser i Danmark. 

 
Om Apostolsk Kirke Lyngby 
Kirken har ca 100 medlemmer og er en lokal frikirke tilknyttet Apostolsk Kirke i Danmark. Kirken er også medlem af FrikirkeNet, 
en paraplyorganisation med over 110 medlemskirker og -institutioner med baggrund i Pinsekirken, Baptistkirken, Apostolsk Kirke 
og en række uafhængige frikirker og husmenigheder. 
Apostolsk Kirke Lyngby holder til på Toftebæksvej 13, hvor der holdes gudstjeneste hver søndag samt en række arrangementer i 
løbet af ugen. Se mere på www.apkl.dk 
 
Kontaktperson: Jan Hollensen. Telefon: 45878685 
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